ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 077/2024, de 01 de Julho 2024.

Publica o Resultado Preliminar da

prova de Títulos para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Psicólogo – 30 h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado

preliminar da prova de títulos para o Cadastro de Contratação Temporária para o

cargo de Psicólogo – 30 h.

Art. 1º – Segue o resultado preliminar da prova de títulos para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Psicólogo – 30 h, disposta no Anexo I –

Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 066, de 19 de junho de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 01 de Julho de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CADASTRO

DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

PSICÓLOGO – 30 HORAS

EDITAL Nº 066/2024

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

LO
M

A

P
Ó

S

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

EX
TE

N
SÃ

O
 E

M

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

EX
TE

N
SÃ

O
 E

M

SA
Ú

D
E

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L
TO

TA
L

P
R

EL
IM

IN
A

R

01 Bruna Taís Binotto 27/10/1997 50 30 5 5 1 91

02 Thalita Rodrigues da Silva 13/04/1992 50 30 0 5 1 86

03 Estefany Barbosa da Silva 18/08/1990 50 0 2,5 2,5 2 57

04 Franciéli Katiúça Teixeira da Cruz 19/04/1993 50 20 0 0 5 75

05 Aline Cristiane Kohlrausch Pires da Silva 16/04/1990 50 20 0 2,5 1 73,5

06 Roberta Ferreira de Bastos 07/09/1987 50 0 0 2,5 0 52,5

07 Phelipe Matheus dos Santos 02/07/1996 50 10 0 0 0 60

08 Rosane Alves Klipel 12/02/1967 50 10 0 0 1 61

09 Cristiane Ew 01/09/1979 50 0 0 0 0 50

10 Vanessa Kruger Scapin 15/06/1991 50 10 0 2,5 1 63,5

11 Sheila Gislaine Kopceski 20/02/1990 50 10 0 0 7 67

12 Joni Jairo Pacheco Ferreira 30/03/1973 50 10 0 0 2 62

13 Andreia da Silva Santos 15/06/1992 50 0 0 0 0 50

14 Danlei Lucas Michaelsen 08/06/1995 50 10 0 0 0 60

15 Marisa Teresinha Martins 03/02/1965 50 0 0 0 0 50

16 Andreza Dias Cardoso 05/01/1995 50 0 2,5 2,5 1 56

		2024-07-01T15:48:20-0300
	ALCINDO DE AZEVEDO:24205222068

		2024-07-01T15:48:51-0300
	ALCINDO DE AZEVEDO:24205222068